
1

90

40

Ø
A

Ø
d 1

1 2 3 4 5 7 01 51 02 03 04 05 07 001 051
qV ])m s(/l[ 

50.0

1.0

51.0

2.0

3.0

4.0

5.0
s/]m[ v

4 5 7 01 51 02 03 04 05 07 001 051 002 003 004
qV m[ 3 ])m h(/

UCC

]s/m[ v

∆ :T

1-
2-

3-

Size 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K
100 10 1 -2 -3 -3 -11 -19 -29

125 9 -1 -2 -3 -3 -12 -20 -19

15 20 30 40 50
qV [l/s]

5

7

10

15

20

30

50

70

100
pt [Pa]

60 70 80 90 100 150
qV [m3/h]

CCU

LWA dB(A)

100

125

15

20

25

30

SSiizzee
ØØAA
mmmm

ØØDD11

mmmm
WWeeiigghhtt

kkgg
100 140 100 0,40
125 160 125 0,50

Pidätämme oikeudet muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta 
2021-11-05

Pidätämme oikeudet muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta 
2021-11-05

Teatterilaite� CCU

l indab  |   laadukasta sisäilmaa

Mitat

Tuotekuvaus

CCU on pyöreä laite syrjäyttävään ilmanvaihtoon asennetta-
vaksi istuimien alle teattereihin, luentosaleihin ja vastaaviin. 
Laite toimitetaan pyöreällä liitännällä. Laite voidaan toim-
ittaa kiinteällä ilmanvastuksella, joka on sovitettu halutulle 
ilmavirralle ja paineelle.

     • Pyöreä liitäntä Lindab Safe -kanaviin.
     • Laite voidaan toimittaa kiinteällä ilmanvastuksella halu 
        tulle ilmavirralle ja paineelle.
     • Laite voidaan toimittaa myös muilla mitoilla.

Hoito

Etulevy voidaan irrottaa sisäosien puhdistusta varten. 
Laitteen näkyvät osat voidaan pyyhkiä kostealla rievulla.

Materiaali ja pintakäsittely

Laite:			   Galvanoitu teräs
Etulevy:			   1 mm galvanoitu teräslevy
Vakio pintakäsittely:	 Jauhemaalaus
Vakioväri:		  RAL 9003, valkoinen, kiiltoaste 30

Muut värit tilauksen mukaan. Lisätietoja Lindabin myynti-
osastolta.

Paine, äänitaso

Lähivyöhyke

Nopeus on mitattu 0,5 m etäisyydellä laitteesta.

Paino
Koko

Koko

CCUU aaa
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Koko Ød:    Ø100, 125

Exempel: CCU-125


